
News Release 
2020年10月26日 

報道関係者各位 
  

                                                                                                                                                                      呑み喰い提灯横丁 

新宿歌舞伎町レッドのれん街 
風通しの良い横丁で”NO密”な時間を!! 

“長屋三棟丸ごと”呑み喰い提灯横丁 
【新宿歌舞伎町レッドのれん街】 

 『楽しく飲んでコロナ撲滅祈願!!』 

GO TO ゼロキャンペーン 
生ビール価格 = 新宿区のコロナ感染者数 

還元キャンペーン実施!! 
キャンペーン開始日 : 2020年10月27日(火) 

 “長屋三棟丸ごと”呑み喰い提灯横丁「新宿歌舞伎町レッドのれん街」(所在地 : 東京都新宿区歌舞伎町１丁目３−

７)では、コロナ撲滅祈願と題して、新宿区のコロナ感染者数を当日の生ビール価格とし、お客様へ還元をするドリンク

キャンペーンを開催する事と相なりましたのでお知らせ致します。 

 



【歌舞伎町レッドのれん街「Go To ゼロキャンペーン」で楽しくコロナ撲滅祈願!!】 

新宿区 = 歌舞伎町 = 感染リスクが高い。しらずしらずのうちに皆様は、様々な報道により誤った認識を刷り込

まれていないでしょうか??実は新宿区は入院している患者数の割合が東京23区で一番少ないというデータ　

(10/22現在) が出ており、更には多くの人が密集する地域にも関わらず22日の感染者数は”0人”となり、皆様の努

力が実を結び感染リスクを抑制出来ていると考えられるのです。 

※新宿区HPより　https://www.city.shinjuku.lg.jp/kusei/cln202002_kns01_me01.html 

 

https://www.city.shinjuku.lg.jp/kusei/cln202002_kns01_me01.html


 歌舞伎町レッドのれん街では、コロナウイルスの流行により様々な催事の開催中止、さらには生活様式も一変

してしまった激動の2020年を一刻も早く終わらせ、皆様が早く希望を持てるよう 

”愉しく”飲食をして頂きたい!!という事で「GoToゼロキャンペーン」の開催決定に至りました。 

 今回開催する「GoToゼロキャンペーン」とは新宿区のコロナ感染者数を当日の生ビール価格とし、お客様へ還

元をするドリンクキャンペーン。もちろん新宿区の感染者数が0人であれば生ビールは0円!! 

 キャンペーン期間は10月27日より開催。歌舞伎町レッドのれん街でお得に、そして愉しく『コロナ撲滅祈願』

をしてはいかがでしょうか?? 

【新型コロナウィルス対策を施して営業】 

歌舞伎町レッドのれん街ではお客様に安心安全に御来店頂けるよう、①ご来店時のマスク着用のお願い②スタッフのマ

スク着用またはフェイスシールドの着用③施設の充分な換気等、新型コロナウィルス感染拡大予防対策も施し営業して

参ります。 

 

【個性豊かな店舗が勢揃い!!】 

歌舞伎町レッドのれん街は、戦前の長屋を三棟まるごと改築した赤提灯横丁。 

姫路で大人気の炭火焼き串焼き酒場「まるまさ」、牛タンをメインとした大衆牛タン酒場「牛タンいろ葉」、多様なお肉と極

上ワインが楽しめる鉄板焼酒場「東京鉄板酒場 肉徹」、油や調味料はあえてシンプルに。大真面目に素材と向き合った

焼き鳥がウリの「神鶏」、昭和レトロな空間で豊洲直送海鮮串カツを堪能できる「東京串カツ かっちゃん」。 

二階には歌舞伎町ならではなちょっと遊べる空間が。色とりどりのランタンが美しい日本酒カクテルBAR & カラオケの「灯

鏡」。そしてまもなく!!新たな店舗が仲間入り。今後のお知らせにご期待下さい。 

一階は気軽に飲める酒場横丁五軒。二階には歌舞伎町ならではなちょっと遊べる空間。来れば一日の遊びが完結する

エンタメスポット『歌舞伎町レッドのれん街』。是非この機会にお越し下さい。 



 

弊社では今後もより良いサービス、お楽しみ頂けるコンテンツをお客様へご提供するべく店舗運営に励んで参ります。是

非とも、当記事の貴社媒体での掲載をご検討よろしくお願い致します。 

歌舞伎町レッドのれん街「Go To ゼロキャンペーン」　詳細 

開催期間 : 2020年10月27日(火)〜11月9日(月)　※2週間で開催 

開催場所 : 新宿歌舞伎町レッドのれん街 

詳細　　 : 新宿区のコロナ新規感染者数　= 生ビールの価格に還元致します。 

※区ごとの新規感染者数は毎日19:00頃に発表があるため、”前日の数値”を当日の生ビール価格とさせて頂き

ます。尚、当日の生ビールの価格は営業開始時間前までにSNSにてお知らせ致します。 

営業時間 : 店舗によって異なりますので、ご来店時または各店舗グルメサイトをご確認の上ご利用ください。 

注意事項 : 本特典はお食事を1品ご注文頂いたお客様に限ります。 

　　　　   お通し代を頂戴している店鋪もございます。入店時にご確認の上ご利用ください。 

　　　　　本キャンペーン御利用時は、画面提示が必須となります。 

 

 
【新宿歌舞伎町レッドのれん街 公式SNSアカウント】       【運営企業】 
  Instagram   : @kabukicho_red_norengai                               株式会社GOOD MARKET & SHOPS 
  Facebook   : @kabukicho.red.norengai                                 〒150-0022 
                                                                                                 東京都渋谷区恵比寿南1-2-9 岡田ビル5F 
【新宿歌舞伎町レッドのれん街 公式HP】 
http://www.kabukicho-red-norengai.com/ 

【本件に関するお問い合わせ先】 
 担当 : 広報企画室　菅原 TEL :  03-3710-2091 FAX : 03-3710-2092  

 MAIL :  info@market-shops.com 

 

http://www.kabukicho-red-norengai.com/

